Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 59 in Enzweihingen

Samstag, 23.11.2013
Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

15:00

16:45

18:30

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

200

151

541

33

Spielklasse

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Manner LK 4 2013/14

Manner Landesliga 2013/14

Gegner

CVJM Enzweihingen
Dettingen/Erms

CVJM Enzweihingen :

Bernhausen

CVJM Enzweihingen :
CVJM Enzweihingen :

Untertlrkheim

: CVIM

EK

EK Kéngen
CVjM

Schulsporthalle

Steinestr.

71665 Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

35:14

25:46

11:32

28:24

André Rogic Dominik Schmid

Holger Hohl Sven Klein

Silas Beck Benedict Greulich

Martin Pflugfelder Helmut
Pflugfelder



